
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Куп на Македонија - жени

Дата 09.11.2024 Време 16 : 00 Место Скопје Сала 7-ми Март Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир од Скопје Капацитет на сала 300 19 13
ЕКИПА Б РК Ѓорче Петров МРК од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 39 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Којовиќ Магдалена 1238 0 1 0 30 17

Т2 3 Миноска Александра 1253 53 57 2 1 1 30 18

Т3 10 Ангеловска Михаела 1248 0 2 1 30 19
7 М 11 Велигденова Јана 1246 31 32 2 3 1 31 19

Досу. 3 14 Мифтари Хана 1244 7 15 23 24 50 5 16:06 55:35 4 1 31 20

Реал. 3 16 Митровиќ Катарина 1249 0 4 2 32 20

17 Дукоска Теодора 1245 3 4 9 10 19 22 6 5 2 33 20

18 Ѓеоргиевска Стефанија 1239 5 14 20 26 29 33 36 39

46
9 5 3 33 21

20 Каранфиловска Митревска Маја 1252 35 42 56 3 6 3 33 22
23 Митова Анастасија 1247 58 1 6 4 34 22

26 Диневска Бојана 1240 13 38 2 7 4 35 22

29 Дамчевска Биљана 1241 5 13 40 44 45 49 54 60 8 7 5 35 23

51 Галевска Марија 1243 26 1 8 5 36 23

88 Величковска Габриела 1242 0 9 5 36 24

10 5 37 24
11 5 38 24

А Љатифи Басри 5042

39

11 6 39 24
Б Хасани Гафур 1329 11 7

Ц Абдула Муарем 1330 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 4 19 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 17 17 23 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 12:08 4 Тодева Стефанија 1034 0 14 11

Т2 37:09 7 Михајловска Михаела 1018 51 1 15 11

Т3 8 Дуковска Елеонора 1030 0 15 12

7 М 10 Димоска Марија 1025 11 16 20 33 43 46 6 21:02 16 12
Досу. 4 12 Илиоска Сара 1017 0 17 12

Реал. 3 13 Лашкоска Ања 1032 17 35 2 18 12

15 Ѓероска Антонела 1026 56 1 18 13

16 Наумоска Дарија 1021 0 19 13
17 Павловска Бојана 1033 0 20 13

18 Наумоска Мирјана 1019 23 46 2 21 13
19 Грковска Јана 1014 0 3 21 14

22 Наумовска Кристина 1029 10 21 28 3 22 14

71 Цветановска Ангела 1349 3 18 22 40 48 50 54 7 22 15

77 Бошковска Јана 1028 6 1 06:24 48:08 23 15

84 Блажеска Симона 1022 8 1 24 15

25 15

А Велкова Милева 5052

24

26 15
Б 26 16

Ц Крстаноски Дарко 1125 27 16

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 17 48 54 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 13 71 71 7 29 17

Дежурен лекар Зоран Нонкуловски Скопје Судија А Сања Божиновска
Записничар Берат Синани Скопје Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Осман Мустафа Скопје Контролор Сашо Младенов


